



2019

Delårsrapport

2019-01-01 – 2019-09-30

Carbiotix AB

Sammanfattning av delårsrapport

Nio månader (2019-01-01 – 2019-09-30)

- Nettoomsättning uppgick till 166 226 SEK (2 375 513 SEK).
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -3 960 TSEK (-1 078 TSEK).
- Resultat per aktie uppgick till -0,46 SEK (-145 SEK).
- Soliditeten uppgick till 56 % (90%).

Tredje kvartalet (2019-07-01 – 2019-09-30)

- Nettoomsättning uppgick till 34 332 SEK (116 733 SEK).
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -1 439 TSEK (-863 TSEK).
- Resultat per aktie uppgick till -0,17 SEK (-116 SEK).

Med "Carbiotix" eller "Bolaget" avses Carbiotix AB med organisationsnummer 556983-5019. Antal aktier i Carbiotix per den 30 september 2019: 8 583 000 aktier (7 427).

Definitioner

- Resultat per aktie före utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier i perioden.
- Resultat per aktie efter utspädning: Periodens resultat dividerat med det genomsnittliga antalet utestående aktier i perioden samt utestående teckningsoptioner.
- Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2019

- Carbiotix meddelar den 10 september att Bolaget godkänns för notering på Spotlight Stock Market.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Carbiotix meddelar den 1 oktober att Bolagets nyemission om cirka 12,4 MSEK tecknades till totalt cirka 69,8 MSEK, motsvarande en teckningsgrad på cirka 562 procent. Utöver kapitalet tillförde nyemissionen Carbiotix cirka 950 nya aktieägare.
- Carbiotix meddelar den 8 oktober att Bolaget tecknat ett samarbetsavtal med Food Marble Digestive Health Ltd. ("Food Marble") i Dublin, Irland, ett ledande bolag inom konsumentövervakning av matsmältningshälsa, för att genomföra en 8-veckors lång studie på korrelationen mellan matsmältnings- och maghälsan under Q4 2019.
- Handeln i Carbiotix aktie inleddes den 18 oktober på Spotlight Stock Market.
- Carbiotix meddelar den 30 oktober att Bolaget kommer att genomföra en intern pilotstudie av sina tarmhälsotest-tjänster med Gebro Pharma AG Switserland. Pilotstudien planeras till Q1 2020 och syftar till att formulera en affärsmodell för en ny samarbetstjänst och lanseringsplan för 2021.

VD Kristofer Cook

Carbiotix har nu varit ett noterat bolag i cirka en månad. I samband med denna delårsrapport vill jag ta tillfället att dela med mig och kommentera några av Bolagets väsentliga händelser. Först vill jag rikta ett stort tack till alla som tecknade aktier i Carbiotix nyemission och hälsa nya aktieägare välkomna. Totalt tecknades nyemissionen till cirka 562 procent och vi är givetvis väldigt glada över det stora intresset. Kapitalet möjliggör för oss att skala upp verksamheten och skapa nya intäktströmmar för framtida tillväxt.



Vår verksamhet är positionerad mot ett växande område med stor marknadspotential. Det mänskliga mikrobiomet – magens tarmflora – har benämnts som ett nyupptäckt organ och det är mot detta område som Carbiotix utvecklar produkter och läkemedel. Vi utvecklar läkemedel som ökar tillväxten av nyttiga bakterier från tarmen, för att bidra till att bromsa den stigande kurvan av metabola och kroniska sjukdomar. Vi gör detta genom att formulera unika preparat med nyttiga bakteriestammar och egenutvecklade lösliga fibrer för att stabilisera tarmfloran och få den att producera rätt mängd metaboliter med förhoppningen att många av dagens kroniska sjukdomar kan förebyggas och behandlas.

Utöver läkemedelsutveckling erbjuder vi en konkurrenskraftig analys av tarmhälsan för privatpersoner som vi säljer genom ledande livsmedels-, hälso- och kosttillskottsbolag. Analysplattformen använder vi för att internt utveckla nya läkemedel samt diagnostikverktyg. I oktober kunde vi glädjande meddela att vi ingått ett samarbetsavtal med Food Marble. Food Marble är ett ledande bolag inom konsumentövervakning av matsmältningshälsa genom sin Food Marble AIRE, den första portabla enheten kopplad till en app för att mäta matsmältningshälsan genom utandningsluften. Food Marble har fler än 12 000 kunder globalt som använder Food Marble AIRE-enheten. Det här samarbetet och studien är ett viktigt steg för att möjliggöra för individer att samla in mer data om sin egen maghälsa, genom att göra den enklare att samla in. För att förstå sambandet mellan matsmältnings- och maghälsan kommer individen i framtiden kunna använda Food Marbles matsmältningsövervakning som ett kompletterande verktyg för att diagnostisera och övervaka maghälsan dagligen. Den dagliga insamlade datan kommer stödja den mer komplexa datan vi samlar in genom provtagning av tarmhälsan. Plattformen kan i slutändan användas för att dosera Carbiotix terapeutiska produkter i realtid. Samarbetsavtalet med Food Marble har följts av samarbetsavtalen som ingicks i Q3 2019 med RevivaBio AB samt EONOS GmbH för utveckling av vår LinkGut-tjänst under H2 2019. Härutöver förväntas vårt samarbetsavtal med TrooFoods Ltd, för marknadsföring av konsumenttester i över 1 200 butiker i Storbritannien och övriga Europa att inledas under Q4 2019.

Pilotstudien med Gebro Pharma AG Switzerland som är planerad i Q1 2020 öppnar en ny kanal till marknaden för konsumenttester genom apotekskedjor vilket skapar nya spännande möjligheter. Studien är första steget mot en samarbets tjänst där Carbiotix konsumenttest kan användas för att erbjuda nya tjänster och produkter genom apotek.

Försäljning genom Link-gut bolag är ett steg från direktförsäljning till kund för att skapa fler synergier och mer värde. Förhoppningen är att den nya strategin ska leda till en mer hållbar tillväxt inom konsumenttester i framtiden och skapa nya affärsmöjligheter. Förändringen i marknadsföringsstrategin samt utvecklingen av en ny förbättrad analysplattform har medfört en lägre nettoförsäljning under Q3 2019 jämfört med samma period 2018. En annan orsak till den lägre nettoförsäljningen är avsaknaden av konsultintäkter från fiberutveckling vilket avslutades 2018.

De nuvarande och framtida insamlade proverna möjliggör för Carbiotix att bygga upp en diagnostisk plattform, för att optimera effekten av de terapeutiska produkterna som vi är i färd med att utveckla. Varje människas tarmflora har en varierande karaktär och genom diagnostikplattformen skapar vi en stark konkurrenskraft i utvecklingen av våra produkter över flera sjukdomsområden genom att diagnostisera, övervaka och dosera våra terapeutiska produkter i realtid.

Carbiotix fokus kan delas upp i tre områden: 1) Mikrobiomläkemedel: framsteg i prekliniska studier och kliniska studier, antalet samarbetsavtal och storleken på samarbetspartnern, antalet utvecklingsspår och antalet inskickade och godkända patent, 2) AXOS fibrer: godkännande av produkt och process patent, tid för lansering av AXOS på

marknaden, samarbetsavtal för produktion och kundintresse, och 3) Diagnostikplattform: antalet samarbetspartners och kanaler till marknaden, antalet användare, konkurrenssituationen och styrkan i patentportföljen.

Till slut vill jag ta chansen och säga att vi har under detta året åstadkommit mycket som jag är stolt över! Vi befinner oss nu i en spännande period med flera aktiviteter inom närtid som kommer att lyfta bolaget. Vi jobbar alla i bolaget på att uppfylla våra högt ställda förväntningar och jag är personligen övertygade att vi kommer att lyckas.

Jag ser med tillförsikt fram emot det sista kvartalet 2019 och hela 2020.

Kristofer Cook – VD, Carbiotix AB

Carbiotix AB

Carbiotix tillhandahåller genom sin forskning och utveckling produkter och läkemedel som ökar produktionen av goda bakterier från tarmen för att motverka flera olika metabola och kroniska sjukdomar. Produkterna baseras på Bolagets egna nyttiga bakteriestammar i kombination med egenutvecklade lösliga fibrer samt innovativa sätt att utveckla dessa läkemedelssubstanser.

Carbiotix grundades 2014 baserat på flera års forskning inom Avdelningen för Bioteknik vid Lunds universitet och Antidiabetic Food Centre (AFC) i Lund. Under sin forskning fick Dr. Peter Falck idén till en ny prebiotisk löslig fiber som kan användas för att öka mängden nyttiga bakterier och metaboliter i kroppen. Fibern benämns Carbiotix AXOS och framställs med hjälp av ett speciellt enzym som gör det möjligt att framställa hemicellulosa från majs, något som inte är möjligt med kommersiella enzymer.

Verksamheten bedrivs idag genom tre verksamhetsben:

- Utveckling av det prebiotiska fibret Carbiotix AXOS, vilket enligt genomförda tester har bättre egenskaper och kommer att vara betydligt billigare att framställa än befintliga fibrer på marknaden.
- Läkemedelsutveckling kopplad till olika metabola och kroniska sjukdomar. Bolaget utvecklar i dagsläget två läkemedelskandidater (avseende ämnesomsättningsrubbningar och IBD).
- Försäljning av konsumenttest för tarmhälsa.

Affärsmodell och strategi

Carbiotix affärsmodell utgår från de tre verksamhetsområdena läkemedelsförsäljning genom licens, konsumenttester för tarmhälsa genom samarbetspartners samt prebiotiska lösliga fibrer (AXOS) genom licensiering. Det finns en naturlig koppling mellan de tre verksamhetsområdena, där AXOS kan användas som en läkemedelsingrediens och konsumenttesterna accelererar utvecklingen av nya läkemedelskandidater samt kan användas i framtiden för att optimera effekten av framtagna läkemedelsprodukter. Vart och ett av verksamhetsområdena har potential att rikta sig mot ett stort antal marknader – för skalbar tillväxt och företagsmöjligheter.

Verksamhetsrelaterade risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som Carbiotix verksamhet exponeras för är sammanfattningsvis relaterade till bland annat läkemedelsutveckling, konkurrens, teknologiutveckling, patent, myndighetskrav, kapitalbehov, valutor och räntor. Under innevarande period har inga väsentliga förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till memorandumet som publicerades i samband med nyemissionen under 2019, vilken finns att tillgå på Bolagets hemsida.

Aktien

Aktien i Carbiotix noterades på Spotlight Stock Market ("Spotlight"), den 18 oktober 2019. Spotlight är en bifirma till ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. Spotlight driver en handelsplattform (MTF). Per den 30 september 2019 uppgick antalet aktier i Carbiotix till 8 583 000 stycken.

Ägarförteckning

För Carbiotix ägarförteckning hänvisas till Spotlight via följande länk:
<https://www.spotlightstockmarket.com/sv/bolag/irabout?InstrumentId=XSAT00005JY8>

Principer för delårsrapportens upprättande

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringslagens allmänna råd BFNAR 2012:1 "K3".

Kommentar till den finansiella utvecklingen för det tredje kvartalet 2019

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för det tredje kvartalet 2019 uppgick till 34 332 SEK (116 733 SEK). Resultatet för det tredje kvartalet 2019 uppgick till -1 439 TSEK (-863 TSEK). De huvudsakliga kostnaderna är relaterade till personalkostnader och kostnader i samband med noteringen på Spotlight market.

Likviditet och balansräkning

Bolagets likvida medel per den 30 september 2019 uppgick till 896 TSEK (2 999 TSEK). Tredje kvartalets kassaflöde uppgick till 296 TSEK (-1 399 TSEK). Leverantörsskulder uppgick till 421 TSEK.

Soliditet

Bolagets soliditet per den 30 september 2019 uppgick till 56 % (90%).

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Antalet anställda

Per 2019-09-30 uppgick antalet anställda till 7 (6).

Kommande finansiella rapporter

Carbiotix upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är planerade enligt följande:

- Bokslutskommuniké, 2019 2020-02-11
- Årsstämma 2019 2020-04-24 (Prel. datum)

Avlämnande av delårsrapport

Lund, den 14 november 2019
Carbiotix AB
Styrelsen

För ytterligare information

Tel: +46 (0)46-191000
E-mail: info@carbiotix.com

Resultaträkning i sammandrag

SEK	2019-07-01 2019-09-30	2018-07-01 2018-09-30	2019-01-01 2019-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2018-01-01 2018-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>					
Nettoomsättning	34 332	116 733	166 226	2 375 513	2 784 015
Aktiverat arbete för egen räkning	700 796	401 325	2 129 904	1 203 974	1 605 298
Övriga rörelseintäkter		2 855		53 686	53 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	735 128	520 913	2 296 130	3 633 172	4 442 999
<i>Rörelsekostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter	-16 400	-155 744	-170 856	-236 605	-257 167
Övriga externa kostnader	-1 260 238	-526 521	-3 365 780	-2 339 685	-3 214 352
Personalkostnader	-894 404	-696 471	-2 709 720	-2 099 890	-2 949 674
Övriga rörelsekostnader	-35	-395	-807	-16 200	-16 200
Summa rörelsekostnader	-2 171 077	-1 379 131	-6 247 163	-4 692 380	-6 437 393
Rörelseresultat	-1 435 949	-858 218	-3 951 033	-1 059 208	-1 994 394
<i>Finansiella poster</i>					
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	1 398	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 921	-5 027	-11 143	-19 769	-24 027
Summa finansiella poster	-3 921	-5 027	-9 745	-19 769	-24 027
Resultat efter finansiella poster	-1 439 870	-863 245	-3 960 778	-1 078 977	-2 018 421
Resultat före skatt	-1 439 870	-863 245	-3 960 778	-1 078 977	-2 018 421
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-1 439 870	-863 245	-3 960 778	-1 078 977	-2 018 421

Balansräkning i sammandrag

SEK	2019-09-30	2018-09-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5 286 422	2 755 193	3 156 518
Summa immateriella anläggningstillgångar	5 286 422	2 755 193	3 156 518
Summa anläggningstillgångar	5 286 422	2 755 193	3 156 518
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	-2 476	19 465	342 550
Övriga fordringar	230 072	57 564	84 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 173	10 670	13 979
Summa kortfristiga fordringar	232 769	87 699	441 389
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	896 045	2 999 573	1 475 866
Summa kassa och bank	896 045	2 999 573	1 475 866
Summa omsättningstillgångar	1 128 814	3 087 272	1 917 255
SUMMA TILLGÅNGAR	6 415 236	5 842 465	5 073 773

Balansräkning i sammandrag, fortsättning

SEK	2019-09-30	2018-09-30	2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i> Aktiekapital	579 300	74 270	74 270
Summa bundet eget kapital	579 300	74 270	74 270
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	9 711 552*	7 019 302	7 019 302
Balanserat resultat	-2 768 031	-749 610	-749 610
Årets resultat			-2 018 421
Periodens resultat	-3 960 778	-1 078 977	
Summa fritt eget kapital	2 982 743	5 190 715	4 251 271
Summa eget kapital	3 562 043	5 264 985	4 325 541
Långfristiga skulder			
Obligationslån	125 000	225 000	200 000
Summa långfristiga skulder	125 000	225 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	0	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0	0
Leverantörsskulder	421 534	90 902	280 403
Skatteskulder	116 180	44 147	60 464
Övriga skulder	2 190 479	212 431	202 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	2 728 193	352 480	548 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 415 236	5 842 465	5 073 773

* Ingår teckningsoptioner på 197 280 SEK

Förändring eget kapital 2019-01-01 – 2019-09-30

SEK	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa
Belopp vid periodens ingång	74 270	7 019 302	-749 610	-2 018 421	4 325 541
Balanseras i ny räkning			-2 018 421	2 018 421	
Fondemission*	482 750	-482 750			
Nyemission	22 280	2 977 720			3 000 000
Inbetalning för teckningsoptioner		197 280			197 280
Periodens resultat				-3 960 778	-3 960 778
Belopp vid periodens utgång	579 300	9 711 552	-2 768 031	-3 960 778	3 562 043

* Fondemission efter beslut av bolagsstämman den 2019-08-21

Förändring eget kapital 2018-01-01 – 2018-12-31

SEK	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Summa
Belopp vid periodens ingång	63 130	2 530 442	5 407	-755 017	1 843 962
Balanseras i ny räkning			-755 017	755 017	
Nyemission	11 140	4 488 860			4 500 000
Periodens resultat				-2 018 421	-2 018 421
Belopp vid periodens utgång	74 270	7 019 302	-749 610	-2 018 421	4 325 541

Kassaflödesanalys i sammandrag

SEK	2019-07-01 2019-09-30	2018-07-01 2018-09-30	2019-01-01 2019-09-30	2018-01-01 2018-09-30	2018-01-01 2018-12-31
Löpande verksamhet					
Rörelseresultat efter avskrivningar	-1 435 949	-858 218	-3 951 033	-1 059 208	-1 994 394
Återläggning avskrivningar					0
Finansiella inbetalningar	0	0	1 398	0	0
Finansiella Utbetalningar	-3 921	-5 027	-11 143	-19 769	-24 027
Skatt	0	0	0	0	0
Förändring rörelsekapital					
Förändring kundfodringar	5 020	24 894	345 024	457 694	134 608
Förändring övriga kortfristiga fodringar	-71 175	3 864	-136 404	261 114	230 511
Förändring leverantörsskulder	262 260	-132 213	141 131	-436 491	-246 990
Förändring övriga kortfristiga skulder	2 069 094	27 212	2 038 830	185 483	8 400
Kassaflöde löpande verksamhet	825 329	-939 488	-1 572 197	-611 177	-1 891 892
Finansieringsverksamhet					
Nyemmisson	197 280	0	3 197 280	4 500 000	4 500 000
Utdelningar	0	0		0	0
Långfristiga skulder	-25 000	-58 333	-75 000	-158 333	0
Kassaflöde finansieringsverksamhet	172 280	-58 333	3 122 280	4 341 667	4 500 000
Investeringsverksamhet					
Immateriella anläggningstillgångar	-700 796	-401 324	-2 129 904	-1 203 973	-1 605 298
Materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Kassaflöde investeringsverksamhet	-700 796	-401 324	-2 129 904	-1 203 973	-1 605 298
Kassaflöde	296 812	-1 399 145	-579 822	2 526 518	1 002 810
Ingående kassa	599 232	4 398 718	1 475 866	473 056	473 056
Utgående kassa	896 045	2 999 573	896 045	2 999 573	1 475 866

Bolagsinformation

Firmanamn	Carbiotix AB
Handelsbeteckning	"CRBX". Aktier är föremål för handel på Spotlight.
ISIN-koder	Aktiernas ISIN-kod är SE0013016128.
Säte och hemvist	Lund kommun, Skåne län, Sverige
Organisationsnummer	556983-5019
Datum för bolagsbildning	2014-09-05
Datum när bolag startade sin verksamhet	2014-09-18
Land för bolagsbildning	Sverige
Juridisk form	Publikt aktiebolag
Lagstiftning	Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen
Adress	Scheelevägen 22, 223 63, Lund
Telefon	+46 (0)46-191000
Hemsida	www.carbiotix.com
Revisor	Revisor är PwC (Anna Lindhs Plats 4, 203 11 Malmö), med auktoriserad huvudansvarig revisor Maria Danckler.
LEI-kod	549300Z1ETTOG79FVU56



Carbiotix AB
Scheelevägen 22
223 63 Lund

www.carbiotix.com